
Zásady ochrany osobních údajů společnosti wingman team s.r.o. 
Ochrana Vašeho soukromí a soukromí členů Portálu Vzhůru je pro nás na prvním místě, proto 
pokud máte nějaké dotazy týkající se těchto Zásad ochrany osobních údajů nebo některých údajů a 
informací, které zpracováváme, neváhejte nás kdykoli kontaktovat. Kontaktní informace naleznete 
v závěru Zásad ochrany osobních údajů. 

 

Poslední aktualizace těchto Zásad ochrany osobních údajů: 25. květen 2025 

wingman team s.r.o.je organizace, která vytváří digitální obsah, pořádá kulturně vzdělávací a 
obdobné akce a věnuje se poradenské a konzultační činnost. V rámci své činnosti publikuje digitální 
obsah a nabízí možnost zakoupit věci a služby v digitální podobě.  

V těchto zásadách ochrany osobních údajů zjistíte, jaké údaje wingman team s.r.o. shromažďuje, za 
jakým účelem je shromažďuje, s jakými třetími stranami je sdílí, jak je můžete tyto údaje spravovat 
nebo vymazat a jaká mate práva. 

Správce osobních údajů je: 

wingman team s.r.o. 
IČO: 14260654 
Formanská 95, Horní Ves, 763 16 Fryšták 

(dále jen „Společnost“  nebo “my“) 

Společnost zpracovává některé osobní údaje, aby mohla zajistit, zpřístupnit nebo zprostředkovat 
zákazníkům a těm, kteří si to vyžádají odpovídající služby nebo produkty a nadále je vylepšovat. A to 
zejména v těchto případech: 

1. Pokud si zakoupíte produkt, službu, digitální obsah nebo obdobnou věc a věc v digitální 
podobě 

2. Pokud se účastníte události, workshopu, vzdělávacího kurzu, networkingové akce nebo 
podobných událostí pořádaných Společností 

3. Pokud přistupujete k webovým stránkám a jiným digitálním službám a produktům s tím 
souvisejících, které poskytuje Společnost 

4. Pokud uzavřete smlouvu se Společností 

5. Pokud si vyžádáte některé ze služeb Společnosti související s její hospodářskou činností 

6. Pokud komunikujte se Společností 

(souhrnně „Služby“) 

Vaše údaje shromažďujeme pouze v rozsahu, který je nezbytný pro poskytování konkrétních Služeb 
a pro vylepšení těchto Služeb 



Jaké informace shromažďujeme? 

Údaje nezbytné pro zajištění přístupu do Služeb nebo plnění smlouvy  
Pokud si vyžádáte některé ze Služeb, které poskytujeme nebo s námi uzavíráte smlouvu, můžete 
nám poskytnout některé vaše osobní údaje. Tyto shromažďované informace jsou v rozsahu 
nezbytném pro zajištění přístupu ke Službám nebo plnění smlouvy a mohou zahrnovat zejména 
osobní údaje jako jméno a příjmení, adresa, emailová adresa, telefonní číslo, údaje o organizaci, 
identifikační číslo, daňové identifikační číslo, další zákonem vyžadované údaje. 

Údaje o účastnících námi pořádaných akcí 
Společnost v rámci své činnosti pořádá události, workshopy, vzdělávací kurzy, networkingové akce 
nebo jiné podobné události. Během takovýchto akcí nebo pro účel jejich pořádání mohou být 
zpracovávány některé vaše osobní údaje. Tyto shromažďované informace mohou zahrnovat 
zejména osobní údaje jako: informace o účastnících (jméno a příjmení, název organizace, kontaktní 
informace, potvrzení účasti). V případě, že na těchto akcích budou pořizovány fotografie nebo jiné 
audiovizuální záznamy, budete na tuto skutečnost upozorněni a můžete uplatnit některé ze svých 
práv. 

Údaje, které nám poskytnete 
Během využívání našich Služeb, prohlížení webových stránek Společnosti nebo při komunikaci se 
Společností, nám můžete poskytnout některé vaše osobní údaje. Tyto shromažďované informace 
mohou zahrnovat zejména osobní údaje jako: jméno a příjmení, adresa, emailová adresa, telefonní 
číslo, údaje o organizaci, identifikační číslo, daňové identifikační číslo. Společnost neshromažďuje 
vaše osobní údaje, pokud vámi nebyly vědomě poskytnuty a nesouhlasili jste s podmínkami jejich 
využití. 

Údaje o využití 
Když přistupujete na webové stránky Společnosti, automaticky zpracováváme některé informace, 
aby web správně fungoval. Pokud k tomu uživatel dá souhlas, můžeme shromažďovat i 
anonymizované údajů o využití webu, jako stránky webu, které navštívíte, čas a datum návštěvy a 
doba strávená na těchto stránkách, typ zařízení a operačního systému. Údaje nezbytné pro 
správnou funkčnost webu a další analytické údaje jsou získávány prostřednictvím souborů cookies. 

Jaké jsou naše právní důvody pro zpracování vašich informací? 
Osobní údaje zpracováváme, či shromažďujeme na základě alespoň jednoho z uvedených právních 
základů: 

• jsou nezbytné pro poskytnutí Služeb nebo pro plnění smlouvy 

• je to naše zákonná povinnost 

• máme oprávněný zájem na zpracování údajů, který podle nás není v rozporu s právem na 
ochranu osobních údajů 

• poskytli jste souhlas s daným zpracováním 



Jak používáme vaše informace? 

Abychom vám poskytli Služby, o které jste požádali 
Zpracováváme osobní údaje nezbytné pro poskytnutí Služeb, o které jste nás požádali. Zejména se 
může jednat o údaje nezbytné pro: poskytnutí a zajištění přístupu do Služeb; plnění smluv; provozní 
a administrativní účely; daňové a fakturační účely; a obdobné účely. 

Pro vylepšení a vyhodnocení kvality našich Služeb 
Využíváme některé údaje, statistiky a anonymní data pro zkvalitnění Služeb přímo nebo nepřímo 
související s činností Společnosti, jako je: vylepšení a usnadnění přístupu do Služeb; optimalizace 
námi publikovaného obsahu. Dále využíváme údaje o návštěvnosti a chování uživatelů na našich 
Webových stránkách, abychom lépe porozuměli uživatelům a mohli jsme obsah Webových stránek 
neustále zlepšovat. 

Pro marketingové a propagační účely 
Využíváme některé údaje a statistiky pro marketingové a propagační účely jako jsou: optimalizace 
zacílení reklamy; propagace značky Společnosti; propagace a podpora prodeje produktů a Služeb; 
zasílání obchodních sdělení a obdobné účely. 

Pro komunikaci s vámi 
Informace, které jste nám poskytli, využíváme pro komunikaci s vámi o našich Službách a 
informujeme vás o novinkách souvisejících s činností Společnosti. Neshromažďujeme kontaktní 
údaje, pokud jste je vědomě neposkytnuli a nevyjádřili jste souhlas (opt-in) s jejich využitím. Vaše 
informace také využíváme pro odpověď nebo navazující komunikaci, když nás kontaktujete. 

Jak sdílíme informace s třetími stranami? 
V rámci činnosti Společnosti, nebo pro plnění Služeb, o které jste požádali, můžeme využívat 
aplikace, software, produkty nebo služby třetích stran. Vaše osobní údaje za žádných okolností 
neprodáváme ani jinak neposkytujeme neoprávněným třetím stranám. Některé osobní údaje 
mohou být sdíleny s následujícími subjekty za účelem využití jejich služeb.  

Poskytovatelé služeb a jiné subjekty třetích stran: 
Google LLC a Google Ireland Limited 

Služby těchto společností můžeme využívat pro následující účely: 

• analytické účely a shromažďování anonymních statistických informací prostřednictvím 
analytických služeb Google Analytics, Google Search Console 

• reklamní a marketingové účely prostřednictvím služeb Google Ads a Google AdSense 

• uchovávání a správu dokumentů, audiovizuálních materiálů a dalších souborů a informací 
prostřednictvím cloudových služeb Google Workspace 



• využití audiovizuálních přehrávačů a uchovávání nezbytných souborů prostřednictvím 
služby YouTube 

https://policies.google.com/privacy 

  

Microsoft Corporation a Microsoft Ireland Operations Limited 

Služby těchto společností můžeme využívat pro následující účely: 

• správu emailových schránek, analytické účely a správu analytických informací, uchovávání 
a správu dokumentů a dalších souborů a informací prostřednictvím cloudových služeb 
Microsoft 365 

https://privacy.microsoft.com/cs-cz/privacystatement 

 

Meta Platforms Inc. a Meta Platforms Ireland Limited a související společnosti 

Služby těchto společností můžeme využívat pro následující účely: 

• analytické a marketingové účely a shromažďování anonymních statistických informací za 
účelem zacílení reklamy prostřednictvím nástrojů AdsManager a Meta Business Suite 

https://mbasic.facebook.com/privacy/policy/printable/ 

 

Calendly LLC 

Služby této společnosti můžeme využívat pro následující účely: 

• správu kalendáře a rezervační systém schůzek 

https://calendly.com/privacy 

  

Intuit Inc.  

Služby této společnosti můžeme využívat pro následující účely: 

• marketingové účely a emailový marketingové služby Mailchimp 

https://www.intuit.com/privacy/statement/ 

  

WebSupport s. r. o. 

Služby této společnosti můžeme využívat pro následující účely: 

• hostingové služby pro webové stránky Společnosti 

https://policies.google.com/privacy
https://privacy.microsoft.com/cs-cz/privacystatement
https://www.facebook.com/help/111814505650678/?helpref=uf_share
https://mbasic.facebook.com/privacy/policy/printable/
https://calendly.com/privacy
https://www.intuit.com/privacy/statement/


https://www.websupport.sk/sukromie/ 

 

Redbit s.r.o. 

Služby této společnosti můžeme využívat pro následující účely: 

• zprostředkovávání prodeje Služeb na webovém portálu vzhuru.com 

https://www.simpleshop.cz/ochrana-osobnich-udaju/ 

 
ThePay, a.s. a subjekty společnosti ThePay 

Služby těchto společností můžeme využívat pro následující účely: 

• zprostředkovávání platebních operací a služby platební brány na webovém portálu 
vzhuru.com 

https://www.thepay.eu/cs/pdf-verze/ 

 

Stripe Technology Europe, Limited . a subjekty společnosti Stripe 

Služby těchto společností můžeme využívat pro následující účely: 

• zprostředkovávání platebních operací a služby platební brány na webovém portálu 
vzhuru.com 

https://stripe.com/en-cz/privacy 

 

Státní orgány 
Vaše osobní údaje si od Společnosti může vyžádat policie nebo jiné státní orgány. Tato data sdílíme 
pouze v případě, kdy je to požadované zákonem a my jsme povinni je poskytnout. 
 

Využívání souborů cookies 
Cookies jsou textové soubory obsahující malé množství informací, které se při návštěvě našich 
Webových stránek stahují do vašeho Zařízení. Některé soubory Cookies se následně při každé další 
návštěvě odesílají zpět na webovou stránku nebo jinou webovou stránku, která je rozpozná. 

Na webových stránkách mohou být následující druhy souborů cookies: 

• Nezbytné (Relační Cookies): Nezbytné cookies pro provoz webových stránek, umožňují 
například přihlásit se do zabezpečených částí stránek a další základní funkčnosti stránek. 
Tato kategorie cookies se nedá zakázat. 

https://www.websupport.sk/sukromie/
https://www.simpleshop.cz/ochrana-osobnich-udaju/
https://www.thepay.eu/cs/pdf-verze/
https://stripe.com/en-cz/legal/privacy-center#which-stripe-entities-are-involved
https://stripe.com/en-cz/privacy


• Funkční cookies (Permanentní Cookies): Tyto cookies umožňují pamatovat si vaše 
předvolby, když používáte web, například si pamatují vaše přihlašovací údaje nebo jazykové 
preference, předvolby pro nastavení cookies. 

• Analytické/statistické cookies (Permanentní Cookies): umožňují nám například rozpoznat a 
zjistit počet návštěvníků a sledovat, jak naši návštěvníci používají webové stránky. Pomáhají 
nám zlepšovat způsob, jakým stránky fungují, například tak, že umožňují uživatelům snadno 
najít to, co hledají. Tyto soubory spouštíme pouze s Vaším předchozím souhlasem. 

• Reklamní cookies (Permanentní Cookies): Používají se ke sledování preferencí a umožňují 
zobrazit reklamu a další obsah, které nejlépe odpovídají vašemu zájmu a online chování. 
Tyto soubory spouštíme pouze s Vaším předchozím souhlasem. 

Upozorňujeme, že třetí strany (včetně např. poskytovatelů externích služeb) mohou rovněž používat 
cookies a/nebo přistupovat k údajům shromažďovaným cookies na webových stránkách. 

Používané soubory cookies: 
Technický 
název 

Doména Vydavatel Popis 

cc_cookie vzhuru.com Vzhuru.com 

Nezbytné - Slouží pro zapamatování vaší 
předvolby nastavení cookies 

WID .simpleshop.cz SimpleShop 
Nezbytné - Slouží pro zabezpečené umístění 
prodejního formuláře 

SID form.simpleshop.cz SimpleShop 
Nezbytné - Slouží pro zabezpečené umístění 
prodejního formuláře 

_ga .vzhuru.com Google 
Analytické - Pro shromažďování anonymních 
statistických informací prostřednictvím 
analytických služeb Google Analytics, 

_gid .vzhuru.com Google 
Analytické - Pro shromažďování anonymních 
statistických informací prostřednictvím 
analytických služeb Google Analytic. 

 youtube.com Google/YouTube 
Slouží pro správné vložení a přehrávání 
externích videí vložených pomocí platformy 
YouTube 

 stripe.com Stipe 
Nezbytné - Slouží pro zabezpečnené 
zpracování platby v prodejním formuláři 

  

http://vzhuru.com/
http://vzhuru.com/
http://form.simpleshop.cz/
http://youtube.com/
http://stripe.com/


Souhlas s používáním souborů cookies 
Respektujeme vaše soukromí, proto soubory cookies (s výjimkou Nezbytných cookies) a podobné 
analytické technologie využíváme jen po přímém udělení souhlasu (Opt-in) uživatele. Avšak některé 
ze souborů cookies mohou být nezbytné pro zajištění správného fungování Služeb. Souhlas s 
využitím různých druhů cookies lze nastavit a vyjádřit prostřednictvím zaškrtávacího políčka 
obsaženého v tzv. cookie liště, která se zobrazí uživateli při první návštěvě stránky. 

Upravení nebo odvolání souhlasu s používáním souborů cookies 
Souhlas nebo změnu nastavení sbíraných souborů cookies může Uživatel provést / odvolat kdykoliv 
zde: Nastavení cookies 

Odmítnutí používání souborů cookies 
Soubory cookies lze v nastavení svého internetového prohlížeče odmítnout, nebo nastavit užívání 
jen některých typů cookies. Jak zakázat používání veškerých (s výjimkou Nezbytných cookies) přímo 
ve svém prohlížeči: https://www.avast.com/c-enable-disable-cookies 

Další informace o cookies a jejich aktuální seznam naleznete prostřednictvím jednotlivých 
internetových prohlížečů, nejčastěji v položce Nástroje pro vývojáře. Informace o správě cookies v 
jednotlivých prohlížečích naleznete na následujících odkazech: 

Google Chrome 
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs 

Firefox 
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies 

Safari 
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac 

Opera 
https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/ 

Microsoft Edge 
https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles 

 

Jak dlouho informace uchováváme 

Doba uchování informací závisí na účelu, pro který jste nám osobní údaje poskytnuli. Obecně platí, 
že informace uchováváme po dobu ne delší, než je nezbytná pro poskytnutí a zkvalitnění Služeb, o 
které jste požádali. 

Informace o uživatelských účtech mohou být uchovávány po celou dobu jejich existence účtu. 
V případě, že zpracováváme osobní údaje na základě souhlasu se zpracováním, budeme tyto 
osobní údaje zpracovávat pouze po dobu po kterou máme platný tento souhlas. 

https://www.avast.com/c-enable-disable-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/
https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles


Informace a osobní údaje související se smlouvami, jejich plněním nebo obdobnými dohodami, 
jsou uchovávány po dobu platnosti těchto smluv a zároveň do doby, kdy dojde k promlčení 
veškerých nároků z nich plynoucích, pokud právní předpisy nestanovují jinak. 

Jaká máte práva? 
Chceme se ujistit, že jste plně informováni o všech svých právech týkajících se ochrany osobních 
údajů. Na základě Obecného nařízení o ochraně osobních údajů máte právo zjistit, jaké informace o 
vás uchováváme. Každý Uživatel má nárok na následující: 

Právo na přístup k údajům 
Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy máte právo nás požádat o přístup ke svým 
osobním údajům, které uchováváme a vyžádat si jejich kopii. 

Právo na opravu 
Máte právo nás požádat na opravu informací a údajů, které považujete za nepřesné, nebo požádat o 
doplnění informací, které považujete za neúplné. 

Právo odvolat souhlas 
Pokud vaše údaje zpracováváme na základě vašeho souhlasu, máte právo tento souhlas kdykoli 
odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu před 
jeho odvoláním. 

Právo na výmaz 
Máte právo nás požádat, abychom vaše osobní údaje vymazali, za předpokladu, že došlo k naplnění 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy. 

Právo na přenositelnost údajů. 
Máte právo nás požádat o přenos údajů, které jsme shromáždili k jiné organizaci nebo přímo k vám 
za určitých podmínek. 

Právo vznést námitku proti zpracování 
Máte právo vznést námitku proti některému zpracování vašich osobních údajů, nebo toto 
zpracovávání omezit. 

Právo podat stížnost dozorovému orgánu 
V určitých případech máte právo podat stížnost dozorovému orgánu. Pokud chcete podat stížnost 
nebo pokud se domníváte, že Společnost neřešila váš problém uspokojivě, můžete kontaktovat 
Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ). 

 

Pokud chcete uplatnit jedno z výše uvedených práv, máme až 30 dní na zpracování vaší žádosti. 
Pokud chcete uplatnit některá z těchto práv, kontaktujte nás: 

Email: privacy@vzhuru.com 

mailto:privacy@vzhuru.com


Zabezpečení a ochrana Osobních údajů 
Vážíme si vaší důvěry v nás v souvislosti se zpracováním vašich Osobních údajů a uděláme vše pro 
to, abychom vaše informace zabezpečili. 

Bezpečnost vašich Osobních údajů je pro nás priorita, proto neustále aktualizujeme a vylepšujeme 
některé bezpečnostní funkce, aby vás i nás ochránili před neoprávněným přístupem, 
pozměňováním, zveřejněním nebo zničením informací, které uchováváme. Zejména: 

• Pro zvýšení úrovně zabezpečení využíváme některé aplikace a software třetích stran 

• Veškeré Třetí strany a jejich Správci, se kterými sdílíme některé Osobní údaje, jsou vybráni 
na základě jejich důvěryhodnosti a dostupných bezpečnostních prvcích 

• Snažíme se minimalizovat Osobní údaje, které uchováváme na nezbytné a nesenzitivní 

• Statistická data a údaje o využitích našich Služeb a prohlížení anonymizujeme 

• Přístup k osobním údajům omezujeme pouze na zaměstnance Společnosti, smluvní 
partnery a zástupce, kteří tyto údaje potřebují znát, aby je mohli zpracovat. 

Ochrana soukromí dětí 
Bezpečnost dětí je pro nás priorita. Služby, které nabízí a poskytuje Společnost nejsou zaměřeny na 
Uživatele mladší 16 let a nejsme oprávněni takovéto Osobní údaje zpracovávat bez souhlasu jejich 
zákonných zástupců. 

Pokud zjistíme, že nám dítě mladší 16 let poskytlo své Osobní údaje, okamžitě je odstraníme z 
našich serverů. Pokud jste rodičem nebo zákonným zástupcem a víte, že nám vaše dítě poskytlo 
své osobní údaje, kontaktujte nás, abychom mohli podniknout nezbytné kroky. 

Změny v Zásadách ochrany osobních údajů 
Společnost pravidelně přezkoumává svou politiku ochrany osobních údajů a veškeré aktualizace 
Zásad ochrany osobních údajů umisťuje na tuto webovou stránku. O jakýchkoli změnách vás 
budeme informovat e-mailem a/nebo upozorněním prostřednictvím našich Služeb před nabytím 
účinnosti změn. Doporučujeme vám však Zásady ochrany osobních údajů pravidelně kontrolovat 
kvůli případným změnám. 

Společnost si vyhrazuje právo tyto podmínky kdykoliv změnit, pokud to bude v budoucnu vhodné 
pro zlepšování našich Služeb. Veškeré změny v Zásadách ochrany osobních údajů nabývají 
účinnosti v okamžiku jejich uveřejnění na této stránce. 

Rozhodné právo 
Zásady ochrany osobních údajů Společnosti se řídí právním řádem České republiky a jsou v 
souladu s právem Evropské unie. Český právní řád se použije bez ohledu na kolizní normy nebo 
zásady nebo bez jejich použití.  



 Kontaktujte nás 
Pokud máte jakékoliv dotazy týkající se naší politiky ochrany osobních údajů, údajů, které o vás 
uchováváme, nebo byste chtěli uplatnit některá z vašich práv v oblasti ochrany osobních údajů, 
neváhejte nás kontaktovat: 

Email: privacy@vzhuru.com 
 

Adresa sídla společnosti: 

wingman team s.r.o. 
Formanská 95, Horní Ves,  
763 16 Fryšták  

Pokud podáte žádost, máme až 30 dní na její zpracování. Avšak chápeme naléhavost týkající se 
vašich osobních údajů a pokusíme se reagovat co nejdříve. 

 

mailto:privacy@vzhuru.com

	Zásady ochrany osobních údajů společnosti wingman team s.r.o.
	Jaké informace shromažďujeme?
	Údaje nezbytné pro zajištění přístupu do Služeb nebo plnění smlouvy
	Údaje o účastnících námi pořádaných akcí
	Údaje, které nám poskytnete
	Údaje o využití

	Jaké jsou naše právní důvody pro zpracování vašich informací?
	Jak používáme vaše informace?
	Abychom vám poskytli Služby, o které jste požádali
	Pro vylepšení a vyhodnocení kvality našich Služeb
	Pro marketingové a propagační účely
	Pro komunikaci s vámi

	Jak sdílíme informace s třetími stranami?
	Poskytovatelé služeb a jiné subjekty třetích stran:
	Státní orgány

	Využívání souborů cookies
	Používané soubory cookies:
	Souhlas s používáním souborů cookies
	Upravení nebo odvolání souhlasu s používáním souborů cookies
	Odmítnutí používání souborů cookies

	Jaká máte práva?
	Právo na přístup k údajům
	Právo na opravu
	Právo odvolat souhlas
	Právo na výmaz
	Právo na přenositelnost údajů.
	Právo vznést námitku proti zpracování
	Právo podat stížnost dozorovému orgánu

	Zabezpečení a ochrana Osobních údajů
	Ochrana soukromí dětí
	Změny v Zásadách ochrany osobních údajů
	Rozhodné právo
	Kontaktujte nás


